
Câmara Municipal de Sorriso
ESTADO DE MATO GROSSO

"Sorriso: A Capitai Nacionai do Agronegócio"

PORTARIA N° 178/2016

DATA; 19 DE DEZEMBRO DE 2016

EXONERA A SERVIDORA ELIZANGELA DOS SANTOS
DO CARGO DE ASSISTENTE PARLAMENTAR I E DÁ
OUTRAS PROVIDENCIAS.

w  ■ • . . ^ Excelentíssimo Senhor FÁBIO GAVASSO Presidente da
q- lhe Slío

094/2008.
Considerando o disposto no art. 48 da Lei Complementar n°

RESOLVE:

O SSP/PR ELIZANGELA DOS SANTOS, RO n° 9.839.947ü ̂ SP/PR CPF n 010.441.969-55, do cargo de Assistente Parlamentar I, do Quadro dos Cargos
de Livre Nomeação e Exoneração da Câmara Municipal de Sorriso. ^

Art. 2" - Esta Portaria entra em vigor no dia 31 de dezembro de 2016.

2016.
Câmara Municipal de Sorriso, estado de Mato Grosso, em 19 de dezembro de

Jõh
FÁBIO GAVASSO

Presidente

CERTIFICO QUE ESTA
PORTARIA FOI REGISTRADA
epubucada por AFIXA-

HOWÍURAIDAUG.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Mareio marques Timoteo
Unidaüe interna

Recuisos Humanos

Av, Porto Aiegre, 2.615 - Centro - Cx. P. 131 - Fone/Fax (66) 3545-7200 - Cep 78890-000 - Sorriso - MT
Home Paga: www.sorriso.mt.ieg.br - E-maii: secretaria@sorriso.mt.ieg.br


